
UCHWAŁA NR III/31/24 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na czas oznaczony do 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie umowy najmu gruntu stanowiącego własność Gminy Cieszyn, tj. części działki 
nr 2 obr. 61 położonej w Cieszynie przy Alei Jana Łyska oznaczonej na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały o powierzchni 0,0078 ha, na czas oznaczony do 3 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Janusz Kołder 

 

Id: 3F8E3CDC-095B-43AD-8492-C35CD3EDB707. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

 teren przeznaczony do oddania w najem 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr III/31/24

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Id: 3F8E3CDC-095B-43AD-8492-C35CD3EDB707. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/31/24 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


